Il corrispettivo lordo è stabilito  i quale importo lordo stato , rapportato alle ore effettivamente 

prestate, tenuto conto di quanto previsto per i costi diretti  dalle Istruzioni Operative prot. n. 109799 del 30 

dicembre 2022, al paragrafo 3 «Le tipologie di attività del progetto e le opzioni di costo semplificate»: 

2. €   3.740,000  ( Euro tremilasettecentoquaranta /00 ) per coordinatore del Team( € 34,00 orarie 

onnicomprensive ) 

3. €   2.040,00 ( Euro duemilaquaranta  / 00 ) per ogni figura di componente del team ( € 34,00 orarie 

onnicomprensive ) 

4. Il corrispettivo verrà erogato al termine dell’incarico che seguirà le indicazioni del cronoprogramma